ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________20___ № _________

[image: Описание: 039]

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация муниципального
образования город Саяногорск

Саяногорск городтын устаf-настаа

администрация
города саяногорска

Россия Федерациязы
Хакас Республиказы
Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа
Саяногорск город

Об утверждении
муниципальной программы
«Развитие информационного общества
города Саяногорска в 2020-2024 гг»

В целях реализации Национального проекта «Цифровая экономика» и соответствующих региональных проектов Республики Хакасия, согласно Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 - 2030 годы, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 09.05.2017 №203, постановлению Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 №313 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Информационное общество (2011 – 2020 годы)», постановлению Администрации муниципального образования город Саяногорск от 02.07.2015 № 626 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Саяногорск», руководствуясь статьей 32, 36 Устава муниципального образования город Саяногорск, Администрация муниципального образования город Саяногорск постановляет:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие информационного общества муниципального образования город Саяногорск в 2020-2024 гг»  в соответствии с приложением к настоящему Постановлению.
2. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования г. Саяногорск опубликовать настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования г.Саяногорск по социальным вопросам.

Глава муниципального
образования город Саяногорск			   		   	               М.А. Валов

[bookmark: _GoBack]
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы
муниципального образования г.Саяногорск                                           Е.Г. Ряшенцева

Заместитель Главы
муниципального образования г.Саяногорск
по правовым вопросам                                                                                 И.А. Данилов

Заместитель Главы
муниципального образования г.Саяногорск
по социальным вопросам                                                                             Л.А. Саутина

Управляющий делами Администрации
муниципального образования г.Саяногорск			                  А.Г. Козловская

Руководитель Бюджетно-финансового управления
администрации города Саяногорска 						    И.В. Пожар

Проект размещен на официальном сайте для независимой антикоррупционной экспертизы с «___»_______2019 по «___»_______2019, на общественное обсуждение с «___»_______2019 по «___»_______2019.

ИСП.:
Начальник отдела по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью Администрации муниципального образования г. Саяногорск
Загороднева С.В.
т.2-85-40

рассылка: дело, Первый зам., Зам. по соц. вопросам, Зам. по правовым вопросам, ОЭиР, СГОК, ГорОО, БФУ, ГОиЧС, КЖКХиТ, Управделами, Юрслужба, КпоДМЖКХиТ
image10.png

image1.png